
Z AR Z Ą D ZE N I E Nr 30/22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmiany w budżecie gminy na 2022 rok do Zarządzenia 
Wójta Gminy Nr 29.2022 z dnia 05.04.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz.559, poz.583), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz.583, poz.584) w związku z art.13 i 
art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.583, poz.584) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. U stała się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZEAS Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 
2. 

b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 2.1 
c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 

2.2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/22 Wójta Gminy Cielądz z dnia 05.04.2022 
Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

801 • 'I"'-._. ;1 •• '. ~-.-:-· Oświata i wychowanie ·. \ •·. ' ··; .. .- .. . - ~ .. , 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

852 '; .... · · Pomóc społeczna -
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2700 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Zlecone 

854 - Edi!!<acyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

Razem:! 

BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

, . . 773 476,00 · -. , :•.· ,; __ ,:;..,1: 1 -7-530;00 · .. ,'. '-' ,. < .N··-~-ł 'ia5 94&;oo 
193 492,00 -7 53Q,00 185 962,Q0 

123 492,00 -7 530,00 115 962,00 

123 492,00 -7 530,00 115962,00 

3103&6;00 . - · ,. -~ ·, si120,oo· ~ :. :. : ; 367 486;"QO' 

0,9.9 57120,00 57 120,QQ 

0,00 57 120,00 57 120,00 

0,00 57 120,00 57 120,00 

0,00 ., 86 351,00 .. 86 351,0.0; 
0,00 86 351,00 86 351 ,00 

0,00 86 351,00 86 351 ,00 

0,00 86 351 ,00 86 351 ,00 

22 405 977,03 l 135 941.00 ! 22 541 918,03] 

•••e;i I p,:", 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 30/22 Wójta Gminy C.,....._ ądz z dnia 05.04.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZAS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

8.ą4 Edukacyjna opieka wychowawcza 32-·0Q0,00 a1r3s1;óo ··118 351,ÓO; 
85415 Pomoc materialna dla uqn,iów o chara~terze socjalnym 20 000,00 86 351,00 106 351,00 

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 86 351 ,00 106 351,00 

Własne 20 000,00 86 351,00 106 351,00 

Razem: j 315 520.00 i 86 351 .00 i 401 871 ,00 J 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załacznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 30/22 Wójta Gmi1 Cielądz z dnia 05.04.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Óświata i wychowan.ie 
. - 5 760 854,60 -7 53_0;00 · 5 753 324,60 . 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 535 099,00 -7 530,00 527 569,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 481 ,00 -6 293,88 30 187,12 

Własne 36 481,00 -6 293,88 30 187,12 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 564,00 -1 081,92 47 482,08 

Własne 48 564,00 -1 081 ,92 47 482,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 923,00 -154,20 6 768,80 

Własne 6 923,00 -154,20 6 768,80 

Razem: j 5 760 854,60 I -7 s3o.oo I s 753 324,60 l 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Nr 30/22 Wójta Gmi Cielądz z dnia 05.04.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

f!,§3 Pozost:ąłe zadania w zakresie polityki społecznej . o;qo 5012(1,Ój) · ·. 50 120„p'O;, 

85395 Pozpstała działalność O,QQ .. 50 120,00 50 120,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 44 000,00 44 000,00 

Zlecone 0,00 44 000,00 44 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00 

Zlecone 0,00 6 000,00 6 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99,00 99,00 

Zlecone 0,00 99,00 99,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00 18,00 

Zlecone 0,00 18,00 18,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00 

Zlecone 0,00 3,00 3,00 

s.s:s · Rodił!la 3 5i2 '7311;00 7 OOOió.cr 3 579 738,o'ól 

85595 Pozostc:1ła d:z;Jałalnoąć Q,00 7 000,00 7 000,99 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00 

Zlecone 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: j 4 556 201.00 ! 57 120.00 ! 4 613 327.oo I 

BeSTia Strona 1 z 1 


